
Pojeďte 18. zářído kostela na kole
Kdo má kolo, má křídla...
Poradní odbor pro otázky životníhoprostředí při SR ČCE, Ekologická sekceČKA a Česká křesťanská enviromentálnísíť vyhlašují na neděli 18. září 2022 asobotu 17. září 2022 již patnáctý ročník akce "Do kostela na kole".Smyslem této celorepublikové ekumenické akce je propagovat cyklistickou dopravu, která je, podobně jako chůze, šetrná k životnímu prostředí a ve srovnání s automobilovou dopravou nepoměrně levnější, zdravější a na kratší vzdálenosti dokonce statisticky rychlejší.Akce je pořádána při příležitosti slavení období stvoření, Dne bez aut a Ekumenické neděle. Jako křesťané máme zodpovědnost za svěřené hřivny, totiž tento přerozmanitý svět. Snažme se být dobrými správci světa!Více informací na stránce www.dokostelanakole.cz


